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Jesus Kristus Er Den Sanne Gud 
Og Evig Liv 

 

 

 

Og du, Daniel, gjem disse ord og forsegl boken inntil endens tid! 
Mange skal granske den, og kunnskapen skal bli stor. 

Daniel 12:4 

 

 
 

Så sa han: Gå bort, Daniel! For disse ord skal være gjemt og forseglet 

inntil endens tid. Mange skal bli renset og tvettet og prøvd; men de 

ugudelige skal bli ved å være ugudelige, og ingen ugudelig skal forstå 

det; men de forstandige skal forstå det. 
Daniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Før vi begynner å lese denne Læren, 

Mediter et øyeblikk på spørsmålet nedenfor: 
 

 

Hvor skal du tilbringe Evigheten din? 

 

Til Himmelen? 
 

Eller 

 

I Helvete? 
 

 

Helvete er Ekte, og han er Evig. 

Tenk på det! 
 

 

 

 
 

 

 

God lesning! Måtte Gud åpenbare seg for deg! 
  



 
 

 

 
 

Advarsler 
 

 

Denne Boken er gratis og kan på ingen måte utgjøre en kilde til 
handel. 

 

Du står fritt til å kopiere denne Boken for din forkynnelse, eller for 
distribusjon, eller også for din Evangelisering på Sosiale Nettverk, 
forutsatt at innholdet i denne Boken ikke blir endret eller modifisert 

på noen måte, og forutsatt at du siterer kilden, nemlig nettstedet 
mcreveil.org. 
 
Ve dere, satans agenter som er fylt av grådighet og som vil prøve å 

selge disse læresetningene og disse vitnesbyrdene! 
 
Ve dere, satans sønner som liker å publisere disse læresetningene og 

vitnesbyrdene på sosiale nettverk mens de skjuler adressen til det 
www.mcreveil.org nettstedet, eller forfalsker innholdet i disse 
læresetningene og vitnesbyrdene!   

 
Vit at du kan unnslippe menneskers rettssystem, men du vil absolutt 
ikke unnslippe Guds dom. 
 

I slanger! I ormeyngel! hvorledes kan I undfly helvedes dom? 
Matteus 23:33. 
 

 
Kjære Lesere, 

 

Denne Boken oppdateres jevnlig. Vi anbefaler deg å laste ned den 
oppdaterte versjonen fra følgende Nettsted: www.mcreveil.org. 
 
 

Vi vil informere deg om at denne Læren har blitt skrevet på engelsk 
og fransk. Og for å gjøre den tilgjengelig for flest mulig, har vi brukt 
dataprogrammer for å oversette den til andre språk. 

 
Hvis du oppdager feil i teksten som er oversatt til ditt språk, må du 
ikke nøle med å gi oss beskjed, slik at vi kan rette dem opp. Og hvis 
du ønsker å ære Gud og fremme Guds arbeid ved å oversette læren 

til ditt språk, kan du gjerne kontakte oss. 
 

God Lesning! 
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HVORDAN TIL FORLATE LEIREN AV SATAN 
(Oppdatert 09 06 2024) 

 

1- Introduksjon 
 

Som Guds ord forteller oss i 1. Johannes 5:19, "...hele verden ligger i det onde." 

Satan har lyktes i å forurense hele verden med hekseri, til det punktet hvor det 
blir vanskelig å finne folk som ikke er involvert i hekseri. Ikke bare er flertallet 

av dem som befolker jorden mennesker som kom til verden med sin hekseri, 

men selv blant de som ble født uten hekseri, ble mange innviet i den. 
 

Når du er i hekseri, magi eller en av de forskjellige sataniske sektene som 

oversvømmer verden i disse dager, er du i satans leir. Noen gikk uforvarende 

og ubevisst inn i satans leir, enten på grunn av uvitenhet eller uaktsomhet. 

Andre, derimot, gikk frivillig og bevisst inn i satans leir, på grunn av grådighet, 
eller jakten på herlighet, eller søken etter det enkle liv, eller forfengelighet, eller 

livets stolthet osv. 
 

Men uansett hvordan du havnet i satans leir, eller av hvilken grunn du havnet 

der, er resultatet det samme, dessverre. Du er under satans kontroll, og du er i 

satans tjeneste. Hvis du tilfeldigvis dør, er det i Helvete du vil finne deg selv, for 

å tilbringe evigheten din der. Den er klar over faren som venter alle dem som er 
i satans leir, at jeg fant det bedre å stille denne læren til din disposisjon. Dette 

budskapet er derfor rettet til alle som fortsatt er i satans leir. 
 

2- Dette er tiden for å flykte fra Helvete 
 

Kjære venn, du som fortsatt er i satans leir, enten du er en satanist eller en 

enkel trollmann, enten du er en agent for undervannsverdenen eller en agent 
for et annet satans rike, uansett hvilken grad du har eller rangen du opptar i 

satans leir: Dette budskapet er adressert til deg. 
 

Satan og alle dem som tjener ham, vil ende opp i Helvete. Enten du er en 

trollmann, det vil si en satans agent på lavt nivå som tjener djevelen uten å se 

ham, og som bare jobber med onde ånder, eller om du er en satanist, er det 

altså en satans agent på høyt nivå som deltar sammenkomster og møter med 

satan, vit dette: Helvete for evigheten venter på deg hvis du blir i denne leiren. 
 

Vit at du kan forlate satans leir hvis du vil, og bli med i Jesu Kristi leir for å bli 

befridd fra all satans makt, og bli frelst for evigheten. Alt du trenger å gjøre er 
oppriktig bekjenne alle dine hekseri praksis og alle dine gjerninger av mørket, 

med den faste forpliktelsen til å gi avkall på dem definitivt. Denne læren forklarer 

deg hva du må gjøre hvis du vil bekjenne dine gjerninger av hekseri og forlate 

satans leir for godt. 
 

3- Hvordan bekjenne hekseri? 
 

Du som fortsatt er i hekseri, du må vite at du bare kan håpe på å bli tilgitt av 

Gud og å bli utfridd hvis du gjør ærlig og fullstendig omvendelse. Hvis du later 

til å omvende deg, eller hvis du bekjenner noen av dine gjerninger mens du 
skjuler andre, eller hvis du bekjenner dine gjerninger på en vag og tilslørt måte, 

det vil si med list, kaster du bort tiden din. Hvis du later som om du bekjenner 

dine hekserihandlinger, men velger å skjule visse detaljer, vil du ikke få 

tilgivelse, fordi Gud vet at du lyver, og din befrielse vil aldri være mulig. 
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Pakter laget med satan blir aldri brutt før de er helt og ærlig tilstått. Satan vet 

dette veldig godt. Det er derfor han gjør sitt ytterste for å holde trollmenn i 

løgner når trollmenn ønsker å bekjenne sine gjerninger. Satan vet at hvis du 

gjør sann omvendelse, vil du bli tilgitt. Han vet også at en flekk av en løgn vil 
oppheve hele tilståelsen din. Så det er opp til deg å vite hva du vil. 
 

Husk veldig godt at all praksis og alle handlinger av hekseri må tilstås for at det 
skal være utfrielse. Det motsatte er ikke mulig. Det er nettopp av denne grunn 

at mange av de som tror de har tilstått hekseri, alltid befinner seg fast i hekseriet 

sitt. Til tross for utfrielse de tror de har mottatt, er de fortsatt i satans leir. Så 

vet at du vinner mens du er ærlig, og at du er den eneste taper hvis du velger 
å lyve. Din frelse står på spill. Så lenge du forblir i satans leir, er det Helvete 

som venter på deg. 
 

4- Vokt dere for å lyve 
 

Mange satans agenter som har sverget å forbli trofaste mot sin mester satan, 

nekter å bekjenne sine gjerninger av hekseri, selv når Gud gir dem muligheten 
til å gjøre det ved å blottlegge sine gjerninger. Når de finner seg ute av stand til 

å fornekte sin hekseri når Herren har avslørt dem, tyr disse Helvetes agenter til 

forførelse. Mens noen hevder å være i "ubevisst hekseri", sier andre at de er 

ofre for "mareritt". 
 
 

Begrepene "ubevisst hekseri" og "mareritt" er blitt instrumenter for løgn i 
munnen på satans agenter. Det de ikke vet er at når de havner I Helvete, vil 

deres mester satan ikke være i stand til å hjelpe dem. Tvert imot, han vil til og 

med være den første som torturerer dem. Alle dere, satans agenter, dere 

som alltid hevder å være i ubevisst hekseri eller ofre for mareritt, dere 
må vite at i Helvetes ild vil deres ubevisste hekseri bli bevisst, og deres 

mareritt vil bli virkelighet. Du har blitt advart! 
 

5- Stadiene i tilståelse av hekseri 
 

Her er de forskjellige trinnene du må følge for å bekjenne alle verkene om 

hekseri for å håpe å bli tilgitt og / eller levert. 
 

1- Forklar når og hvordan du ble initiert til hekseri. 
 

Det er trollmenn som sier at de ikke vet når og hvordan de ble innviet i hekseri. 

Noen sier til og med at så vidt de vet at de aldri har blitt initiert. Dette er ofte 

tilfelle for de som er født med sin hekseri. Så hvis du praktiserer hekseri, men 
ikke kan forklare når og hvordan du ble initiert, er du en av de som er født med 

hekseri. I så fall er det bare å påpeke i tilståelsen din at du ble født med hekseriet 

ditt. 
 

2- Oppgi hvor lenge du har vært i drift. 
 

3- Bekjenn enhver handling av hekseri. 
 

4- Nevn alle menneskene som har vært ofre for hekseriet ditt. 
 

5- Si hva du gjorde mot hver av dem, i detalj. 
 

6- Sitere navnene på alle dem du arbeider med, uten å forlate en. 
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7- Sitere navnene på alle de du har klart å initiere, barn og voksne. 
 

8- Gi navn på alle de som du prøvde å initiere uten suksess, barn og voksne. 
Forklar hvorfor du ikke har lyktes i å initiere disse menneskene. 
 

9- Si navnene på hver person du har gjort besvergelser mot. Forklar de 
forskjellige typene besvergelser du har gjort på hver person som er nevnt. 
 

10- Hvis du er en agent for satan på misjon i en Menighet, nevne alle de andre 
trollmennene du kjenner i denne Menighet, selv om du ikke jobber i samme 

team. 
 

11- Hvis du er en agent for satan på en misjon i Menigheten generelt, må du 

absolutt avsløre oppdraget som er blitt betrodd deg, til deg og dine ledsagere, 

og du må navngi alle dine følgesvenner. 
 

12- Sitere alle gjerninger av ugudelighet som du har begått. 
 

6- Hvorfor skal tilståelse gjøres på denne måten? 
 

Fordi det er ingen andre midler. Gud vil aldri tilgi deg så lenge menneskene du 
holder fanget av din hekseri fortsatt er bundet. Ved å sitere hvert navn på 

menneskene mot hvem du har kastet besvergelser, og ved å gi detaljer om hva 

du har gjort mot disse menneskene, åpner du veien til deres utfrielse, og dermed 

til din egen utfrielse. Gud vil ikke utfri deg når Han vet at du villig holder 
andre mennesker fanget. Det er ikke mulig. 
 

Etter å ha gjort en sann bekjennelse, vil du få muligheten til å be om tilgivelse 
til alle dine ofre som fortsatt lever. Hvis du frivillig velger å skjule visse 

handlinger og praksis for hekseri som du har begått, kan du være sikker på at 

din befrielse ikke vil finne sted, og du kan være sikker på at du aldri vil få 

tilgivelse. Og hvis du glemmer noen elementer, mens du er ærlig i ditt hjerte, 

vil Herren minne deg om de glemte elementene. Hver løgn du blander med 
tilståelsen, vil ugyldiggjøre hele tilståelsen. 
 

Alle de som trodde at de allerede hadde tilstått hekseriet sitt, men som 
fremdeles finner seg i å gjøre samme praksisene, må forstå at tilståelsen deres 

ikke ble gjort bra. De må gjøre om sin tilståelse. 
 

Hvis dine hekseriverk er tydelig synlige, og likevel ikke tror du er en trollmann 

og ikke vet hva du skal bekjenne, betyr det at du er en demon. Noen som bærer 

satans frukter, men som ikke kan erkjenne og bekjenne dem, for å bli tilgitt og 

befridd, er en demon, det vil si en person som ikke kan bli frelst. Fordi det er 
umulig for noen å bli frelst uten omvendelse og uten utfrielse. Det er umulig. 
 

Hvis du derfor er en agent for satan, og du tror du er en av dem som kan bli 
frelst, vet at dette nødvendigvis vil gå gjennom bekjennelsen av alle dine 

gjerninger og forsakelsen av alle satans frukter. Før du velger å være sta og 

forbli i løgner ved å late som om du ikke vet hva du skal tilstå, husk at Helvete 

venter på deg. Stopp forfør deg! 
 

7- Vokt dere for forførelse 
 

Når Herren ber deg bekjenne Hekseri, må du ikke begynne å bekjenne tyveri, 

løgner, utskeielser, umoral og andre synder, for dette er distraksjon. Bekjenn 
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bare hekseri. Hvis du har andre synder å bekjenne, vil du gjøre det separat, 

ikke ved å blande dem med hekseri. Og hvis du håper å få tilgivelse etter din 

bekjennelse, ikke prøv å rettferdiggjøre deg selv, bare anerkjenn dine gjerninger 

og din praksis og bekjenn dem. 
 

8- Konklusjon 
 

Satan bruker tid på å skremme og true sine agenter, og forteller dem at hvis de 

bekjenner sine gjerninger, vil de dø. Ikke la satan skremme deg. Når du 

aksepterer Jesus Kristus, avhenger ditt liv eller din død nå av Ham. 
Bekjenn alle dine gjerninger ærlig og oppriktig, og Herren Jesus vil være i stand 

til å beskytte deg mot satans hevn. Men selv om han velger å la deg dø, vil du 

bli frelst for evigheten. Matteus 16:26 sier: "For hvad gagner det et menneske 

om han vinner den hele verden, men tar skade på sin sjel? eller hvad vil et 
menneske gi til vederlag for sin sjel?" Og Filipperne 1:21 tilføyde: "For mig er 

livet Kristus og døden en vinning." 
 

Nåden være med alle dem som elsker vår Herre Jesus Kristus i 
uforgjengelighet! 
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Invitasjon 
 

 

Kjære brødre og søstre, 
 

Hvis du har flyktet fra falske kirker og vil vite hva du skal gjøre, her er 

de to løsningene som er tilgjengelige for deg: 

 
1- Se om det rundt deg er noen andre Guds barn som frykter Gud og 

ønsker å leve i henhold til Sunne Lære. Hvis du finner andre, står du fritt 

til å bli med dem. 

 
2- Hvis du ikke finner en og ønsker å bli med oss, er våre dører åpne for 

deg. Det eneste vi ber deg om å gjøre er å først lese alle Læresetningene 

som Herren har gitt oss, og som er på vår nettside www.mcreveil.org, 

for å forsikre deg om at de er i samsvar med Bibelen. Hvis du finner dem 
i samsvar med Bibelen, og er villig til å underkaste deg Jesus Kristus, 

og leve i henhold til kravene i Hans ord, vil vi ønske deg velkommen med 

glede. 

 

Den Herre Jesu nåde være med eder! 
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